Муниципальное автономное учреждение
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ ИНИЦИАТИВ»
634003. г. Томск, ул. Белозерская,22 тел./факс 66-10-71

ИНН 7017031842 КПП 701701001

ПРИКАЗ

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании обращений, ходатайств спортивных федераций, физкультурно
спортивных организаций, выполнения спортсменами требований Единой Всероссийской
спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства спорта, туризма и
молодежной политики Российской Федерации от 17.03.2015 № 227 «Об утверждении
Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», и протокола заседания
комиссии по присвоению юношеских спортивных разрядов и судейских категорий от
27.09.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды согласно перечню:

ПЕРВЫЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

1. Киргисаров Ефим Константинович шахматы Федерация
2. Бурдукова Анастасия Павловна шахматы Федерация
3. Исунц Евгений Александрович спорт.борьба о ц д о
4. Чмыхало Михаил Александрович теннис Федерация
5. Ковшов Андрей Алексеевич теннис Федерация
6. Новицкий Вадим Владиславович теннис Федерация
7. Селиванов Александр Юрьевич теннис Федерация
8. Чаринцева Дана Николаевна теннис Федерация
9. Ермолович Арсений Вячеславович спорт.борьба «Кедр»
10. Ермолович Илья Вячеславович спорт.борьба «Кедр»
11. Ермолович Богдан Вячеславович спорт.борьба «Кедр»

ВТОРОЙ ю н о ш е с к и и  р а з р я д

1 .Ситарь Тимур Евгеньевич подвод.спорт
2. Семченко Александр Сергеевич шахматы
3. Самойленко Милана Анатольевна шахматы
4. Нечипоренко Арсений Константинович шахматы

УСЦ ВВС им.Шевел.
Федерация
Федерация
Федерация

ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

УСЦ ВВС им.Шевел.
УСЦ ВВС им.Шевел.
УСЦ ВВС им.Шевел.
СДЮСШОР №16
Федерация
Федерация

2. Подтвердить юношеские спортивные разряды согласно перечню:

ПЕРВЫЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

1. Попов Илья Алексеевич подвод.спорт
2. Степанов Михаил Сергеевич подвод.спорт
3. Фролова Алена Сергеевна подвод.спорт
4. Мандрик Илья Андреевич спорт.ориентир.
5.Шурупов Никита Александрович шахматы
6. Антипина Анна Алексеевна шахматы

1 .Светличный Даниил Юрьевич
2.Шелепов Артём Юрьевич

шахматы
шахматы

Федерация
Федерация

ТРЕТИИ ЮНОШЕСКИИ РАЗРЯД

1 .Федоренко Анна Александровна шахматы
2. Скакун Максим Андреевич шахматы
3. Овчинников Глеб Станиславович шахматы
4. Ларионов Андрей Александрович шахматы

Федерация
Федерация
Федерация
Федерация

3. Выдать представителям спортивных федераций, физкультурно-спортивных организаций
знаки и классификационные книжки на безвозмездной основе согласно приказу (Елкина
С.Г.).

4. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, фактически сложившиеся
с 28.09.16 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора МАУ
«Центр социальных инициатив» Е.А. Кузьмина.

Директор А.В. Козленя

С.Г. Елкина
(3822)66-10-71